
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Universita' degli Studi di Perugia - Ripartizione Legale Ufficio Gare

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,081,815.20 387,200.00 1,667,615.20

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

30,854,942.3911,807,094.89 13,924,024.13

0.00 0.00 0.00

518,600.00 3,671,829.99 7,706,921.41

Bonfiglio Sabrina

0.00 0.000.00

13,407,510.09 40,229,479.0017,983,054.12

Terzo anno

8,838,914.79

3,516,491.42

0.00

0.00

5,123,823.37

0.00

0.00

198,600.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Universita' degli Studi di Perugia - Ripartizione Legale Ufficio Gare

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S00448820548202100030
No Servizi

DIREZIONE
LAVORI

MIGLIORAMENT
O SISMICO

REALIZZAZIONE
DI UN'AULA DI

RAPPRESENTAN
ZA PRESSO IL

DIPARTIMENTO
DI

GIURISPRUDEN
ZA

Buonforte
Berardino

1271330000-0 1ITI212025 4 0.00No 0.00119,000.00 119,000.00 0.000.00

F00448820548202200004
No

Forniture
Carta per le

esigenze degli
uffici dell'Ateneo

zangarelli andrea
4830192700-8 2ITI212025 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00 200,000.00 0.000.00

S00448820548202200002
No Servizi

Concessione
servizio gestione
bar di Medicina

MARTELLI Marco 6055410000-7 2ITI212025 1 330,000.00Si 660,000.00330,000.00 1,650,000.00 0.00330,000.00

S00448820548202200005
No Servizi

Collaudo
riqualificazione

pad. W da
destinare a

PIATTAFORMA
BIO-

TECNOLOGICA E
LABORATORI

DIDATTICI

Piscini Fabio 3671250000-5 2ITI212025 1 0.00No 0.00326,000.00 326,000.00 0.000.00

S00448820548202200009
No Servizi

GESTIONE DEI
SERVIZI E

DELLE ATTIVITA'
TECNICHE DI

LABORATORIO,
DI

MANTENIMENTO
E CURA DEGLI
ANIMALI DEL
CENTRO DI

SERVIZI PER LA
RICERCA PRE-
CLINICA GIA'
STABULARIO

CENTRALIZZATO

BARBANERA EVA
4877400000-4 2ITI212025 1 350,000.00No 700,000.00350,000.00 1,400,000.00 0.000.00

S00448820548202500001
No Servizi

Servizi di trasloco
e facchinaggio

zangarelli andrea
3698392000-7 2ITI212025 1 100,000.00Si 0.00210,000.00 410,000.00 0.00100,000.00

F00448820548202500001
No

Forniture
Gruppi frigo
Dipartimento

Giurisprudenza
Felicini Riccardo 1242512300-1 3ITI212025 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.000.00

F00448820548202200017
No

Forniture
Cancelleria per le

esigenze degli
ufficio dell'Ateneo

zangarelli andrea
4830192700-8 2ITI212025 1 131,677.04Si 131,677.04131,677.04 CONSIP SPA226120 4526,708.16 0.00131,677.04

S00448820548202200013
No Servizi

GESTIONE
STRUTTURE E

IMPIANTI
CENTRO

BAMBAGIONI

Piscini Fabio 13292610000-0 2ITI212025 1 443,149.99No 11,638,757.670.00 12,714,979.08 0.00633,071.42

S00448820548202500002
No Servizi

Servizio di stampa
e spedizione
pergamene

Tassi Matteo 8479823000-9 2ITI212025 1 80,520.00Si 402,600.0080,520.00 644,160.00 0.0080,520.00

F00448820548202500004
No

Forniture
Attrezzature

informatiche per il
CROSS LAB

ANTONINI
GIULIANO

4830210000-4 2ITI212025
J93C23000870006

1 0.00No 0.00340,783.00 340,783.00 0.000.00

S00448820548202500004
No Servizi

Concessione
servizio

distributori
automatici di
erogazione di

bevande calde,
fredde, snack e

altri generi
alimentari

Piscini Fabio 6042933000-5 2ITI212025 1 2,453,420.00Si 7,360,260.000.00 12,267,100.00 0.002,453,420.00

S00448820548202500005
No Servizi

Servizio di
copertura

assicurativa ALL
RISKS

BELLEZZA ERIKA 3066510000-8 3ITI212025 1 400,000.00Si 0.00200,000.00 1,000,000.00 0.00400,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F00448820548202400006
No

Forniture

STRUMENTO
TECNICO

SCIENTIFICO:
NMR BENCHTOP

CRYO-FREE

MENCOLINI
CRISTINA

1233114000-2 1ITI212025
E67G23000220001

1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.000.00

S00448820548202400009
No Servizi

GESTIONE
INTEGRATA

DELLA
SICUREZZA DEI

LAVORATORI

Piscini Fabio 3671317200-5 1ITI212025 1 200,000.00Si 0.0060,000.00 CONSIP SPA226120460,000.00 0.00200,000.00

S00448820548202400010
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE E

MANUTENZIONE
CENTRALI

TELEFONICHE

MARTELLI Marco 4850334100-6 2ITI212025 1 75,000.00Si 150,000.000.00 CONSIP SPA226120300,000.00 0.0075,000.00

F00448820548202400007
No

Forniture

FORNITURA E
POSA IN OPERA
SCAFFALATURE

PRESSO EX
COSMO

Piscini Fabio 4
L004488205482022

00001
39152000-2 2ITI212025

J97G21000040004
2 0.00No 0.00205,000.00 205,000.00 0.000.00

F00448820548202300009
No

Forniture
INDIRECT

LIGHTNING
EFFECTS

GENERATOR

ANTONINI
GIULIANO

1238970000-5 1ITI212025 1 0.00No 0.00517,792.00 517,792.00 0.000.00

F00448820548202300011
No

Forniture

SISTEMA DI
MISURA BASATA

SU
TOMOGRAFIA

RAGGI X

ANTONINI
GIULIANO

533115100-0 1ITI212025 1 0.00No 0.00391,620.00 391,620.00 0.000.00

F00448820548202300015
No

Forniture
ANALIZZATORE

DI RETE
VETTORIALE

ANTONINI
GIULIANO

1238300000-8 1ITI212025 1 0.00Si 0.00240,000.00 240,000.00 0.000.00

F00448820548202300017
No

Forniture
FORNITURA DI
PRODOTTI PER

PULIZIA

Antonelli Nicoletta
2433000000-0 2ITI212025 1 91,555.92No 0.0091,555.92 183,111.84 0.000.00

F00448820548202300020
No

Forniture

SOFTWARE PER
LA

DIGITALIZZAZIO
NE DEL

PATRIMONIO
CULTURALE E
AMBIENTALE

Bianconi
Antonella

2448300000-1 1ITI212025
J37G22000140001

1 152,000.00No 0.00152,000.00 304,000.00 0.000.00

S00448820548202300008
No Servizi

COLLAUDO
STATICO E
TECNICO

AMMINISTRATIV
O RECUPERO

DEL BLOCCO A1
EX ISTITUTI
BIOLOGICI

Piscini Fabio 2471250000-5 2ITI212025 J91E17000080005 3 0.00No 0.0058,000.00 58,000.00 0.000.00

S00448820548202300009
No Servizi

VITALITY
DIREZIONE

LAVORI
RECUPERO
EDIFICIO EX

MERLONI

Piscini Fabio 2471250000-5 2ITI212025 3 0.00No 0.00138,000.00 138,000.00 0.000.00

F00448820548202400015
No

Forniture
ACQUISTO

NUOVA
INFRASTRUTTU
RA FIREWALL

GIORGETTI
FEDERICO

2432420000-3 3ITI212025 1 0.00No 0.00250,000.00 CONSIP SPA226120250,000.00 0.000.00

S00448820548202300010
No Servizi

VITALITY
PROGETTAZION

E RECUPERO
EDIFICIO EX

MERLONI

Piscini Fabio 1271250000-5 2ITI212025 1 255,000.00No 0.000.00 255,000.00 0.000.00

F00448820548202400017
No

Forniture GAS
INDUSTRIALI

MENCOLINI
CRISTINA

3624110000-8 2ITI212025 1 101,000.00No 0.00101,000.00 303,000.00 0.00101,000.00

S00448820548202400012
No Servizi

GESTIONE
PISCINA

UNIVERSITARIA
Piscini Fabio 9692610000-0 2ITI212025 1 270,000.00No 1,620,000.000.00 2,160,000.00 0.00270,000.00

F00448820548202300024
No

Forniture ARREDI NUOVO
STABULARIO

Piscini Fabio 3639150000-8 2ITI212025 1 2,350,000.00No 0.00800,000.00 3,800,000.00 0.00650,000.00

S00448820548202300029
No Servizi

TELEFONIA
FISSA

MARTELLI Marco 4864210000-1 2ITI212025 1 40,000.00Si 80,000.000.00 CONSIP SPA226120160,000.00 0.0040,000.00

S00448820548202300036
No Servizi

MANUTENZIONE
IDRAULICA E

CARATTERIZZAZ
IONE ANALITICA
DEI PARAMETRI
CHIMICO FISICI

E
MICROBIOLOGIC

I PREVISTI DA
PIANO HACCP

PAMPANELLA
LUCIA

3650530000-9 1ITI212025 1 70,000.00Si 0.0042,747.06 182,747.06 0.0070,000.00

F00448820548202300031
No

Forniture AZOTO LIQUIDO
E GAS

Peducci Monia 1224111800-3 2ITI212025 1 0.00No 0.00170,800.00 170,800.00 0.000.00

F00448820548202300005
No

Forniture
SOFTWARE PER

GESTIONE
OVUD

Antonelli Nicoletta
6048400000-2 2ITI212025 1 18,300.00No 54,900.0048,800.00 122,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F00448820548202300033
No

Forniture
FARMACI PER

USO
VETERINARIO

Antonelli Nicoletta
2433690000-3 2ITI212025 1 146,400.00Si 0.00146,400.00 292,800.00 0.000.00

F00448820548202300038
No

Forniture
MICROTURBINA

A GAS DA
LABORATORIO

ANTONINI
GIULIANO

638000000-5 1ITI212025 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

F00448820548202300007
No

Forniture

Macchina di prova
universale

elettrodinamica
per prove a fatica

a trazione e
applicazioni

statiche per la
caratterizzazione

di materiali a
temperatura
controllata

ANTONINI
GIULIANO

1238540000-2 2ITI212025 1 0.00No 0.00283,895.00 283,895.00 0.000.00

F00448820548202300039
No

Forniture

Rack di calcolo e
storage per il

Common Lab di
Computing anda

Data Management

ANTONINI
GIULIANO

4830236000-2 2ITI212025 1 0.00No 0.00569,740.00 569,740.00 0.000.00

F00448820548202500002
No

Forniture
Buoni pasto MARTELLI Marco 2430199770-8 3ITI212026 1 500,000.00Si 0.000.00 Consip spa2261201,000,000.00 0.00500,000.00

S00448820548202400001
No Servizi

AFFIDAMENTO
PER LA

GESTIONE DEI
SERVIZI

INTEGRATI DI
BIBLIOTECA PER

IL CSB

ROSIGNOLI
STEFANIA

3692511000-6 2ITI212026 1 397,071.17Si 237,846.11395,780.07 1,430,523.68 0.00399,826.33

F00448820548202500003
No

Forniture Energia elettrica CIANETTI
FEDERICO

1209310000-5 2ITI212026 1 4,400,000.00Si 0.000.00 Consip spa2261205,850,000.00 0.001,450,000.00

F00448820548202400001
No

Forniture

FORNITURA
MONOGRAFIE,

ALTRE
TIPOLOGIE
MATERIALE

MONOGRAFICO
IN QUALSIASI
FORMATO E
PRODOTTI

MULTMEDIALI
EDITI DA CASE

EDITRICI
ITALIANE E
STRANIERE

ROSIGNOLI
STEFANIA

3622113000-5 2ITI212026 3 170,000.00Si 0.00160,000.00 510,000.00 0.00180,000.00

S00448820548202500003
No Servizi

Servizio di
supporto alla

conduzione trial
clinico (CRO)

Guidetti Mario 3673110000-6 2ITI212026 1 97,600.00No 97,600.000.00 292,800.00 0.0097,600.00

S00448820548202500006
No Servizi

Servizi di
copertura

assicurativa
BELLEZZA ERIKA 7266510000-8 3ITI212026 1 783,600.00Si 3,003,800.000.00 4,571,000.00 0.00783,600.00

F00448820548202200019
No

Forniture

Fornitura
strumento
scientifico

Rhapsody Single-
Cell Analisis

system

Guidetti Mario 333124100-6 3ITI212026 1 85,400.00No 0.000.00 85,400.00 0.000.00

S00448820548202500007
No Servizi

Piattaforma SaaS
di e-procurement
e servizi collegati

marzullo ilaria 9630211300-4 3ITI212026 1 73,200.00No 439,200.000.00 585,600.00 0.0073,200.00

F00448820548202200020
No

Forniture

Strumento
Scientifico

QuantStudio
Absolute Q Digital

PCR System

Guidetti Mario 333124100-6 3ITI212026 1 122,000.00No 0.000.00 122,000.00 0.000.00

S00448820548202300001
No Servizi

SERVIZI DI
STABULAZIONE

ANIMALE
Guidetti Mario 4877400000-4 2ITI212026 1 36,600.00No 73,200.0036,600.00 146,400.00 0.000.00

S00448820548202200017
No Servizi

Produzione della
proteina

ricombinante
Ornithine

cyclodeaminase
(OCD)

Guidetti Mario 1273120000-9 1ITI212026
B94G19000160008

1 119,560.00No 0.000.00 2119,560.00 0.000.00

F00448820548202200031
No

Forniture

Fornitura
strumento
scientifico

NanoSight NS300
Guidetti Mario 333124110-9 2ITI212026 1 0.00No 0.00109,800.00 109,800.00 0.000.00

F00448820548202400011
No

Forniture
FORNITURA

ENERGIA
ELETTRICA

CIANETTI
FEDERICO

1209310000-5 2ITI212026 1 1,550,000.00Si 0.004,900,000.00 CONSIP SPA2261206,450,000.00 0.000.00

F00448820548202400012
No

Forniture

FORNITURA GAS
NATURALE A

USO
RISCALDAMENT

O

FELICINI
RICCARDO

1209123000-7 2ITI212026 1 1,325,000.00Si 0.001,325,000.00 CONSIP SPA2261202,650,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F00448820548202400013
No

Forniture
GASOLIO A USO
RISCALDAMENT

O

FELICINI
RICCARDO

1209135100-5 2ITI212026 1 105,000.00Si 0.00105,000.00 CONSIP SPA226120210,000.00 0.000.00

F00448820548202400016
No

Forniture AUTENTICAZION
E DI RETE NAC

GIORGETTI
FEDERICO

2432420000-3 3ITI212026 1 250,000.00No 0.000.00 CONSIP SPA226120250,000.00 0.000.00

S00448820548202300034
No Servizi

SORVEGLIANZA
SANITARIA

LABORATORI
Bonfiglio  Laura 3685111810-1 2ITI212026 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.000.00

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Bonfiglio Sabrina

67,009,319.82 (13)13,407,510.09 (13) 26,779,840.82 (13)
0.00 (13)

17,983,054.12 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

8,838,914.79 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Universita' degli Studi di Perugia - Ripartizione Legale Ufficio Gare

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F00448820548202000004 Reagenti 305,000.00 2 Non più di interesse

Il referente del programma

Bonfiglio Sabrina
(1) breve descrizione dei motivi

Note


